

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Horné Štitáre
Názov projektu:	Zberný dvor v obci Horné Štitáre

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
stavba zberného dvora	021 Stavby	ks	1,00	42 752,82	42 752,82	51 303,38
Uzavretý kontajner na textilie 12 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 108,00	3 108,00	3 729,60
Kovová nádoba na BIO odpad 800l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	809,00	809,00	970,80
Kontajner otvorený 9 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	2 998,00	8 994,00	10 792,80
Drvič drobného stavebného odpadu CR600 s dopravníkom a magn. Separátorom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	30 134,00	30 134,00	36 160,80
Kontajner otvorený 7,5 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	2 700,00	8 100,00	9 720,00
Nosič kontajnerov PORTYR 8	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	29 544,00	29 544,00	35 452,80
SPOLU výdavky					123 441,82	148 130,18
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					123 441,82	148 130,18

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	400,00	11,11	4 443,91	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					4 443,91	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					127 885,73	152 574,09